
Příloha č. 3 Smlouvy - Protokol o předběžném převzetí speciálního drážního 

vozidla – vzor  

 

VZOR 
 

Protokol o předběžném převzetí speciálního taženého vozidla s jeřábovou 
nástavbou *) 

 
Protokol o předběžném převzetí speciálního taženého vozidla s jeřábovou 

nástavbou do zkušebního provozu *) 
 

 

Řada a výrobní číslo speciálního drážního vozidla:.......................................  

 

Evidenční číslo speciálního drážního vozidla (EVN):.......................................  

 

Vlastník:................ 

 

Přejímka byla opakována  ano - ne*) 

 

Seznam průvodní dokumentace speciálního drážního vozidla je uveden jako maximální, v 

konkrétním případě bude seznam Kupujícím proškrtán. 

 

Výše uvedené vozidlo bylo převzato v souladu se smlouvou č. .......................... ze dne 

……………… 

 

Funkční ověření bylo provedeno dne [BUDE DOPLNĚNO], zápis nedílnou součástí tohoto  

protokolu. 

 

Stav motohodin, stav provozních hmot a výbavy speciálního drážního vozidla při 

převzetí: 

 

1.  ................................  

2.  ................................  

3.  ................................  

atd. podle potřeby 

 

Zjištěné závady při přejímce speciálního drážního vozidla: 

 

1.  ................................  

2.  ................................  

3.  ................................  

4.  ................................  

5.  ................................  

atd. podle potřeby  

 

 
A/ Průvodní technická dokumentace speciálního drážního vozidla – kontrola  
 

 Rozhodnutí DÚ o schválení typu speciálního vozidla 

 Povolení zkušebního provozu vydané DÚ 

 Měřicí list rámu vozidla  

 Měřicí listy rámů podvozků  

 Měřicí listy dvojkolí  

 Pasporty a Inspekční certifikáty tlakových nádob   



 Osvědčení o tlakové zkoušce vzduchojemů 

 Protokol o zkoušce tlakovzdušné brzdy a bezpečnostního ventilu 

 Prohlášení o shodě se schváleným typem 

 Protokol o funkční zkoušce vozidla  

 Protokol o kontrole průjezdu obrysnicí  

 Protokol o vážení vozidla a o rozložení hmotností na nápravy a na kola  

 Protokol o výškovém ustavení nárazníků a tažného ústrojí  

 Revizní zprávy UTZ-E, UTZ-Z  

 Průkazy způsobilosti UTZ  

 Protokol o kontrole těsnosti jeřábové kabiny, skříně elektrocentrály a úložných 

skříní vodou 

 Inspekční certifikáty, průvodní listy, měrové listy, ES prohlášení o shodě, 

osvědčení o jakosti a kompletnosti, záruční listy, protokoly o montáži na 

komponenty dodavatelem nakupované 

 Evidenční listy výměnných celků: dvojkolí, pružnic (pružin), nárazníků, rozvaděče, 

přídavného ventilu, stavěče zdrží 

 Defektoskopické zprávy: rámu vozu, podvozků, kol, náprav, pružnic, tažných 

háků (v případě použití repasovaných) 

 Protokol o seřízení a zkoušce spalovacího motoru 

 registrace SV na vlastníka Správa železnic, státní organizace 

 Protokol o technické kontrole vozidla 
 Záruční list STV 

 Zápis o prohlídce z převzetí vozidla od výrobce 

 

 
B/ Dokumentace speciálního drážního vozidla - kontrola 

 
 Technická dokumentace v souladu se smlouvou [BUDE DOPLNĚNO] 

 Návod na obsluhu 

 Údržbový řád 

 Technologické postupy na provádění periodické údržby P2 a REV dle předpisu SŽ 

S8 

 Katalog náhradních dílů 

 Výpis použitých maziv, provozních náplní, kapalin 

 Seznam plombovaných míst 

 Protokol o posouzení rizik 

 Systém bezpečné práce zdvihacího zařízení dle ČSN ISO 12 480-1 

 Školicí materiály 

 Případně další materiály [BUDE DOPLNĚNO] 

 

 
C/ Seznam všech souvisejících dokumentů a dokladů 
požadovaných účinnou legislativou včetně zápisu/žádosti o zápis 
do dokumentů prokazujících způsobilost speciálního drážního 
vozidla 
[BUDE DOPLNĚNO] 

 

 

 

Výše uvedené speciální drážní vozidlo bylo - nebylo*) převzato 

 

Důvody nepřevzetí vozidla:*) 

 

 

Místo a datum předání: .............................  

     



 

za Prodávajícího              za Kupujícího 

 

 

 

 

……………………………………………      …………………………………………. 

          

   

 

Rozdělovník:  

1x Prodávající  

1x Kupující  

1x OŘ  

 

*) nehodící se škrtněte 

 


